australi et tenementum olim ad, quonclam Stephanum Gemmill pertinens
postea ad Joannem Bryd-ing nunc vero ad Gulielmum Gaw pertinens ex

boreali partibus et ibidem dictus Jacobus non vi aut metu ductus nec errore

lapsus fraude nec dolo aliquo circumventus sed sua mera vera pura libera
et spontanea voluntate ratione pure venditionis et alienationis per ipsum

cum consensu provid.i viri Andree Tran unius novissimorum ballivorllm
dicti burgi d"e dicto tenemento cum pertinentiis probis personis Cuthberto
Davie pistori burgensi dicti burgi et Eufamie Dickie ejus conjugi facte et

pro observatione et impletione unius ejus partis cujusclam contractus initi
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et confecti inter eum cum consensu dicti sui fratris ex una et dictum

Cuthbertum suamque sponsam ac quasdem alias personas eorum fidejussores

in dicto contractu specificatos partibus ab altera penes dicti tenementi

clispositionem d.e data presentium confecto totum et integrum predictum

suum tenementum ante et retro cum horto et ejusd"em pertinentiis jacens et

bondatum ut supra in manibus honorabilis viri Joannis Blair unius balli-

vorum tlicti burgi sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et

baculurn ut moris est resignavit renunciavit et extrad.onavit imperpetuum

unacum omnibus jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et posses-

sione tam petitorio quam possessorio que seu quas dictus Jacobus suive

heredes aut assignati in et ad predictum tenementum terre seu aliquam

earunclem partem cum pertinentiis habuit habet seu quovismodo in et ad

eunden habere clamare seu pretendere potuerunt in futurum in favorem

dicti Cuthberti sueque sponse predicte ac pro hac nova sasina et infeodatione

hereditaria per dictum baliivum iilis eorumque alteri diutius viventi in
conjuncta infeodatione et lieredibus inter eos legitime procreatis seu pro-

creandis quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti Cuthberti

quibuscunque de d"icto tenemento ahte et retro cum pertinentiis hereditarie

et irred.imabiliter absque aliqua reversione red.emptione seu regressu quo-

cunque in debita et competenti forma ut congruit conficienda qua resigna-

tione sic ut premittitur facta clebite rite et legitime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et

vigore sui officii necnon cle mandato et requestu speciale dicti Jacobi Tran

resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hered.itaream pariter

et possessionem corporalem actualem et realem totius et integri predicti